ДДДШИСГРАIЦ4Я(ИШО ОРГАID
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N" l0{
г. Балабаново

Рlководствуясь ст. 38, ст. 39, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.|2.2004 N 190-ФЗ, ст. 14 Федерального з{lкона от 06.10.2003 J',lЬ131-ФЗ
<Об общих принцип{rх организации местного сalIt{оупрzlвлениJl в Российской Федерации>,
на основЕlнии змвлеЕия Гаджибекова Х.М. и Исаева З.М., вх. }lЪ 1383 от 18.11.2022 г., с
yleToM Заключения JФ 19ЛППIVОО-2 022 от 13.12.2022 г. о результатах общественньп<
обсуждений по проекту решенrlя о предоставлении разрешения па откJIоIIеЕие от
предеJIьньD( парIметров разрешенного строительства, реконструкции объекга
капитального стоительств1 вх. Nе 2939-с от 13,1,2.2022 г. от в/ч 3б94 Федеральной
слlтсбы войск национальной гвардии РФ, Администрачия (исполнительно-

распорядительный орган) городского поселения <Город Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на откJIонение от предельньж пара]\.rетров

разрешенного стоительства, реконструкции объекта капитального строительства в

границzlх земельньD( участков с кадастровыми номер:ми 40:03:031504:l40,
40:03:031504:t4l, имеющих адресные ориентиры (по докlтлентам): Калужскм область,
Боровский район, в районе д. Лапшинка, в части увеличения максимальной этажности до
24 этажей в цеJIл( стрительства жильD( комплексов, но не выше высоты ограничения
244,'12 м абсолютной высоты аэродрома кЕрмолино>.

*пlЦ, /t zo-1!,.

О предосгавленип Гадяtибекову Х.М. и
Исаеву З.М. разрешенпя ца откпоненше от
IIредельпых параметров разрешенцого
строитеJIьgtва в гранпцах земельпых
участков с кlдастровыми номерами
40:03:031504:140, 40:03:031504:l4l, пмеющих
ддресные орпентиры (по документам):
Ка.lг1,1кская область, Боровскпй район, в
районе д. Лапшпнка, в частп увеличенпя
максимдльпой эт8жностп до 24 этажей в
цеJIях строительства жилых комплексов

2. Настоящее пост:lновление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официмьному опубликованию в

лrуlrиципа:lьной гапете <Ба.пабаново> и на официальвом сайте Адr.rинистации
}rуниципаJIьного образования (Город БаJtабаново> в сети Иптерпет,

Глава Администрации
(исполнительно -
городского поселения <Город С.П. Гмкин

отп. 5 экз.
2 - дело,
l - ОГДпЗ,
2 - заявшгелям

Исп. Соловьева С.Г.